Fecha 01/12/2025 

Sra. 
Leticia Lavayen 
Dirección de Tesorería  

Remito a Ud. a efectos de su conocimiento e intervención. 

Se informa que los montos netos correspondientes a la Liq. N°3057– SUELDOS NOVIEMBRE 

2025 ascienden a la suma total de $3.218.785.929,21 (Tres mil doscientos dieciocho millones, 
setecientos ochenta y cinco mil novecientos veintinueve con 21 ctvs.) con el siguiente detalle: 

CREDICOOP 

$ 194,786,144.72 .-     

OTROS BANCOS 

$ 3,023,999,784.49.- 

CHEQUES